2

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 04.08.2020                                               №  46                                                   г. Змеиногорск
О внесении изменений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 02.10.2018 №59 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления отдельным категориям граждан компенсации расходов на оплату услуг по теплоснабжению»

В соответствии со ст. 160 Жилищного Кодекса РФ, ст. 83 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 04.12.2019 года №411 «О корректировке тарифов на тепловую энергию, поставляемую муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Змеиногорского района» потребителям Змеиногорского района Алтайского края на 2020 год», Уставом муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края Змеиногорский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 02.10.2018 года № 59 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления отдельным категориям граждан компенсации расходов на оплату услуг по теплоснабжению» следующие изменения:
1) в Положении о порядке и условиях предоставления отдельным категориям граждан компенсации расходов на оплату коммунальных услуг:
- пункт 1.5 изложить в следующей редакции: «Денежная компенсация предоставляется гражданам, указанным в пункте 1.4. из расчета тарифа 3052,16 руб./Гкал с 01.07.2020 г.  по 31.12.2020 г.».
2) Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2020 г.

3) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики, по социальным вопросам.

Председатель  Змеиногорского районного

Совета депутатов Алтайского края                                                                         П.Н.Остапченко
Глава Змеиногорского района

                 Е.В.Фролов